eciam  eis  ut  capiant  sufficientem  terram  ad  stagnum  suum  emen- 

dandum  [_sic~\  de  mea  terra  ubi  uoluerint  super  le  mor  deuerse  le  North Concessi  eciam  eis  ut  remoueant  sedem  illius  molendini  versus  le 
Est  vel  versus  le  West  ut  eis  placuerit  et  ut  omnes  qui  voluerint  molere 
ad  illud  molendinum  libere  illuc  ueniant  et  libere  discedant  undique 
per  terram  meam  sine  aliqua  retencione  aut  vexacione  Nee  ego 
nee  heredes  mei  faciemus  aliquid  vel  ante  vel  retro  illud  molendinum 
unde  cursus  aque  impediatur  et  illud  molendinum  deterioretur  set  ut 
melius  poterunt  emendabunt  illud  stagnum  et  exaltabunt  Hec 
omnia  concessi  dedi  et  confirmaui  deo  beate  Marie  et  conuentui  de 
Sixle  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et 
Agnetis  uxoris  mee  et  pro  salute  anime  Willelmi  de  Saleby  filii  et 
heredis  mei  cum  corpore  suo  ad  coquinam  suam  ut  ex  eo  imper- 
petuum  emant  piscem  Et  ego  et  heredes  mei  warantizabimus  con- 

uentui et  adquietabimus  omnia  hec  de  omni  re  versus  omnes  homines 
imperpetuum  et  ut  molendinum  illud  imperpetuum  confirmetur 
tantum  ad  piscem  emendum  conuentui  magistro1  R  de  Semp- 
yngham  assensu  tocius  conuentus  de  Sixle  hanc  donacionem 
nostram  ad  piscem  emendum  instituit  cum  ecclesiis  de  Estrasne  et 
de  Saleby  et  firmiter  precepit  ut  unus  vel  duo  pro  arbitrio  magistri 
imperpetuum  assignentur  qui  harum  duarum  ecclesiarum  et  huius 
molendini  redditus  ad  terminos  suos  suscipient  et  pisces  ement  et 
sigilli  sui  appensione  hanc  cartam  nostram  corroborauit  Hiis  testibus 
Eudone  capellano  de  Salleby  Simone  capellano  domini  Thome 
Herueio  clerico  Goslani  Euermu  Rogero  capellano  de  Sixle  Johanne 
capellano  de  Teuelles  [sic]  Waltero  de  Scoteni  Willelmo  armigero 
suo  Rogero  le  Despencer  Matheo  de  Haryngtona  Willelmo  filio 
Roberti  Miruld  Radulfo  de  Malberthorpa  luone  filio  Fanegolfi. 
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[39]  To  all  the  faithful  of  Christ,  Thomas  son  of  William  son 
of  Hacon  sends  greeting.  Let  the  whole  body  of  you  know  that  I 
for  the  love  of  God  have  granted,  given,  and  by  this  my  charter  con- 

firmed in  pure  and  perpetual  alms  to  God  and  blessed  Mary  and  the 
convent  of  nuns,  canons,  and  brethren  of  Sixle  my  mill  called 
Brygmyln  in  the  territory  of  East  Rasen,  and  the  site  of  that  mill, 
namely  that  mill  which  is  situated  to  the  east  of  the  village  of  [East] 
Rasen,  with  all  its  appurtenances  and  liberties,  to  hold  of  me  and 
my  heirs  freely  and  quietly  without  any  earthly  service  and  custom. 
And  if  the  servants  of  my  house  grind  my  wheat  there,  they  shall 
give  due  multure  of  my  wheat.  Moreover  I  have  given  them  two 
acres  of  land  to  the  north  and  to  the  east  of  that  mill,  beside  it,  to 
make  their  dwelling  or  their  vaccary,  and  two  other  acres  of  land  to  the 
south  of  their  mill  dam  to  have  at  their  pleasure.  I  have  also  given 
them  pasture  for  ten  cows  and  one  bull  on  the  moor  and  in  the 
territory  of  East  Rasen,  and  for  the  calves  of  those  cows  until  the